行政复议决定书
﹝2022﹞25

32

申请人对被申请人 2022年××月××日作出的《答复函》不

服，请求复议机关裁定被申请人履行职责给付安置补偿相关费用，

于 2022年 10月 17日向本机关提出行政复议申请。本机关依法予

以受理。

申请人请求：1.裁定被申请人履行职责给付生活保障房（期房）

过度补助费贰万壹仟柒佰壹拾柒元整（¥21717元)、安置房（期房）

过度补助费捌万捌仟陆佰陆拾肆元壹角（¥88664. 19元）、律师费

贰仟元整（¥2000元）；

2.申请人对被申请人于 2022年××月××日作出的《答复函》

不服，申请复议机关作出处理。

申请人称：一、程某 2、何某夫妻拆迁安置主体资格合法、手

续齐全。有结婚证书、户籍证明、宅基地使用证、分有责任田并

有土地使用卡及居委会证明。

二、被申请人不是拆迁安置的主体。西安市城中村改造办公

室《关于临潼区某城中村改造方案的批复》（市城改发【2011】×

×号）规定“改造主体：根据某村实际和村民意愿，经区城改办

审核同意，该村改造主体为陕西某公司……安全监管责任单位为